
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма шмак» деп муниципал 
тйзйлмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ j O n

2017 года №

с. Майма

О внесении изменений в Положение «О премировании и выплате 
материальной помощи лицам, замещающим муниципальные 

должности муниципального образования «Майминский район» 
утвержденное постановлением от 29 июля 2015 года №79

На основании Решения Майминского районного совета депутатов от 
25 сентября 2015 г. N 14-20 «Об утверждении положения «О денежном 
вознаграждении выборных должностных лиц, лица замещающего 
муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты, и 
денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном 
образовании «Майминский район»

постановляю:

1. Внести в Положение «О премировании и выплате материальной 
помощи лицам, замещающим муниципальные должности муниципального 
образования «Майминский район»», утвержденное постановлением от 29 
июля 2015 года №79 следующее изменение:

1.1. В пункт 2.4.1. добавить абзац «Премию за квартал выплачивать 
ежемесячно в размере 1/3».

2. Автономному учреждению «Редакция газеты «Сельчанка» (О.И. 
Скоковой) опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации МО «Майминский район»» 
разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Майминский район» в сети 
Интернет.



*

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Гынькову.

Г лава Администрации Е.А.Понпа


